

# Årsredovisning

för

## Festivity AB

559367-8187

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ninef Adam, Styrelseledamot  
2024-05-15

Styrelsen för Festivity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 det är verksamhetens andra år. Företaget bedriver uthyrning av partytält, möbler.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget genomfört flera strategiska initiativ som bidragit till en ökning av omsättningen. Bland de viktigaste åtgärderna kan nämnas lanseringen av vår nya webshop, [www.festivity.se](http://www.festivity.se), som har gjort det enkelt och smidigt att beställa festutrustningen online. Dessutom har vi utökat vårt sortiment genom inköp av ytterligare festutrustning, vilket förbättrat vårt erbjudande och attraktivitet på marknaden. Företagets marknadsföringsinsatser, särskilt genom Google Ads, har också spelat en avgörande roll i att öka vår synlighet och dra till sig nya kunder. Dessa åtgärder har tillsammans haft en positiv effekt på vår finansiella prestation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	844	12
Resultat efter finansiella poster	-60	-201
Soliditet (%)	5,3	7,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Varför har omsättningen ökat med mer än 30%!!

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 824	23 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 824	1 824	0
Erhållna aktieägartillskott		56 000		56 000
Årets resultat			-60 118	-60 118
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 176</b>	<b>-60 118</b>	<b>19 058</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 254 750 kr (198 750 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 176
årets förlust	-60 118
	<b>-5 942</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-5 942

**-5 942**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-28 -2022-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		843 804	11 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>843 804</b>	<b>11 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-175 541	-40 541
Övriga externa kostnader		-546 642	-151 543
Personalkostnader	2	-110 247	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 412	-20 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-903 842</b>	<b>-212 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 038</b>	<b>-200 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-80</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 118</b>	<b>-200 574</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 118</b>	<b>-200 574</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 118</b>	<b>-200 574</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	336 764	292 058
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>336 764</b>	<b>292 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>336 764</b>	<b>292 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 650	0
Övriga fordringar		14 725	4 211
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 375</b>	<b>4 211</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 357	4 783
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 357</b>	<b>4 783</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 732</b>	<b>8 994</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>358 496</b>	<b>301 052</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 176	198 750
Årets resultat		-60 118	-200 574
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 942</b>	<b>-1 824</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 058</b>	<b>23 176</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 802	3 499
Övriga skulder		316 636	274 377
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 438</b>	<b>277 876</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>358 496</b>	<b>301 052</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 384	
Inköp	116 118	312 384
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>428 502</b>	<b>312 384</b>
Ingående avskrivningar	-20 326	0
Årets avskrivningar	-71 412	-20 326
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 738</b>	<b>-20 326</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>336 764</b>	<b>292 058</b>

Huddinge 2024-05-07

*Ninef Adam*

Ninef Adam

Styrelseledamot